. DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Segunda-feira, 24 de fevereiro de 2025        Edição nº 572

521

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2025 - REGISTRO DE PREÇOS

O Prefeito de Segredo/RS, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto na Lei

Federal nº 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 5.034/2023, comunica aos interessados que fará

licitação, modalidade Pregão Presencial - Registro de Preços, objetivando a contratação de

empresa(s) especializada(s) em prestação de serviços de mão de obra e fornecimento de peças

novas, primeira linha, originais e/ou genuínas, para a manutenção dos veículos do Município.

Data: 13/03/2025 às 14:00 h. O edital encontra-se disponível no site www.segredo.rs.gov.br e

junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Segredo/RS, na Rua Pe. João Pasa, 10.

Segredo, 24 de fevereiro de 2025.

   CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-02-24T16:50:32-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial